
ی از مسئولان کلیسای پروتستان آلمان به دلیل
کم به پناهجویان بازجوی شد

ی مرجع رسیدگ به تخلفات قضای ایالت بایرن، تئو رایشل هماهن کننده پیشین امور پناهجویان در
کلیسای پروتستان بایرن را مورد پیرد قضای قرار داده است.

پس از سه سال از ورود مهاجران به آلمان، برخ کلیساها به شل گسترده و فعال از پناهجویان حمایت
کرده و حت از آوارگان که تقاضای آنان رد م شود از راه حقوق پییری م کنند تا پلیس آلمان آنان
را اخـراج ننـد بـه طـوریه پس از میزبـان و اسـان بسـیاری از پناهجویـان ایرانـ و عراقـ و سـوری،

افغانستان… در کلیساهای آلمان، اغلب آنان به عیس مسیح ایمان میاورند.

بـه نقـل از وبلاگ اطلاع رسـان پناهنـدگان و مهـاجران، یـ مرجـع رسـیدگ بـه تخلفـات قضـای ایـالت
بـایرن، تئو رایشـل هماهنـ کننـده پیشیـن امـور پناهجویـان در کلیسـای پروتسـتان بـایرن را مـورد پیـرد
قضای قرار داده است. وی متهم است ی پناهجوی ۲۳ ساله افغان را که کلیسا را ترک کرده بود مورد

حمایت قرار داده است.

به گزارش خبرگزاری پروتستان، این سومین تحقیق قضای است که علیه تئو رایشل صورت م گیرد،
امـا تحقیـق ایـن بـار بعـد جدیـدی دارد. ایـن نخسـتین بـاری اسـت کـه او بـه عنـوان هماهنـ کننـده امـور

پناهجوی کلیسای مورد بازجوی قرار م گیرد.

رایشل از ی کلیسا در شمال بایرن خواسته بود که از ی مهاجر افغان که در حال اخراج از آلمان بود
حفاظت نمایند

مقامات قضای برای تحقیق علیه رایشل این دلیل را ذکر کرده اند که نام او در ی نامه رسم کلیسای
بایرن عنوان اداره آلمان فدرال برای مهاجرت و پناهندگ درج شده است که براساس توافق میان کلیسا
و اداره مهاجرت در سال ۲۰۱۵، باید کلیساها موارد پناهجوی را رسمن به اداره مهاجرت گزارش بدهند.

رایشل در این ارتباط گفت: «من این مورد تحقیقات جدید را قابل پذیرش نم دانم». چونه هورست
زیهوفر نخست وزیر بایرن در نیمه ماه آگوست لحن آشت جویانه را در مورد پناهندگ کلیسای انتخاب

کرده بود.

شایان ذکر است ایالت بایرن در مقایسه با سایر ایالات آلمان، سیاست سختیرانه را علیه کسان که
مسئول پناهندگ کلیسای هستند، در پیش گرفته است. براساس اظهارات رایشل، دادگاه ها در این ایالت
تـا مـاه جـولای سـال جـاری، بیـش از صـد تحقیـق قضـای را بـه دلیـل پناهنـدگ کلیسـای در کلیساهـای

کاتولی و پروتستان در دست گرفته اند.

در کلیساهای دیر ایالات آلمان برعس چنین موارد تحقیقات قضای معمول نیست.
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